
COMUNE  DI  LEI
Provincia  di  Nuoro

Piazza Kennedy 1  - 08010 LEI (NU) – C.F. 00154860910 – C.C.P. 12049086
 0785 40805 – Fax 40703

AREA Affari Generali-Socio Assistenziale-Tributi

LIQUIDAZIONE  n. 85 del 06-08-2019

Oggetto: L. 162/98 Piani personalizzati in favore di persone con handicap grave-Settima
liquidazione attivazione 2019.

CIG:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge 21 maggio 1998 n. 162 concernente la predisposizione di Piani personalizzati di
sostegno a favore di persone con handicap grave;
Richiamata la delibera regionale G.R. n. 57/49 del 21.11.2018 con cui si da continuità dal
01.01.2019 ai piani personalizzati in essere al 31.12.2018, stabilendo che gli stessi siano rivalutati
entro i primi tre mesi del 2019 secondo i criteri stabiliti nell’allegato A) della deliberazione n. 9/15
del 12.02.2013, con l’aggiornamento della scheda sociale tenuto conto della capacità economica
della persona (ISEE 2019) e ove necessario della scheda di valutazione sanitaria;
Viste le proprie determinazioni:

n. 1 del 07.01.2019 di proroga dei piani personalizzati per il periodo gennaio-aprile 2019 e-
di impegno di spesa;
n. 42 del 20.05.2019 di impegno di spesa per il periodo maggio-dicembre 2019;-

Viste le pezze giustificative presentate da n. 8 beneficiari dei piani in oggetto o dai loro familiari
delegati, per un importo complessivo di € 2.122,87;
Valutato che si rende necessario provvedere al rimborso delle spese sostenute, nei limiti del
finanziamento concesso dalla R.A.S.;
Visto il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, per quanto espresso in premessa, a titolo di rimborso le spese sostenute da n. 8
beneficiari dei piani personalizzati ai sensi della L. 162/98 per l’importo complessivo di € 2.122,87;

Di imputare la spesa sul cap. 1876/40 del Bilancio corrente;
Di dare atto che:

il presente provvedimento con il relativo prospetto, viene trasmesso all’Ufficio Finanziario per
gli adempimenti conseguenti;
non si procederà alla pubblicazione del prospetto allegato al fine di tutelare il diritto alla
privacy dei dati sensibili in esso contenuti ai sensi e per gli effetti dell'art. 13 del Decreto
Legislativo 30 giugno 2003, n°196.

Il Responsabile del Servizio
 Francesco Serra



Si attesta l’assolvimento dell’obbligo di pubblicità “Amministrazione trasparente” di cui al D.Lgs.
n. 33 del 14/03/2013 e s.m.i..

Lei, lì 07-08-2019 Il Responsabile del Servizio
 Francesco Serra

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 07-08-2019 al 22-08-2019
Lei, lì 07-08-2019

Il Responsabile del Servizio
 Francesco Serra

Liquidazione AREA Affari Generali-Socio Assistenziale-Tributi n.85 del 06-08-2019 COMUNE DI LEI

Pag. 2


